
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIV/263/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/259/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Programu Osłonowego "Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy Cewice". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
W uchwale nr XXIII/259/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu 

Osłonowego "Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy Cewice" dokonuje się następujących zmian: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

2) § 5 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXII 1/259/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Programu Osłonowego "Teleopieka dla potrzebujących mieszkańców Gminy Cewice" otrzymuje 

™ brzmienie: "Procedura przyznawania pomocy rzeczowej odbywać się będzie zgodnie z art. 7 pkt 2-15 ustawy 
o pomocy społecznej". 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew 

ADWOKAT 

Id: CC0424BA-6931-468F-A70A-B87F5EEFC798. Podpisany Strona 1 


